
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dilo „Revitalizace interiérů administrativní části A02- vybavení kancelářským
nábytkem Il."
č. 2022-08820
dodatek č.1 ©=+22� A440

uzavřený nize uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) mezi následujícími
stranami:

1. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sidiem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3275
(dále jen „Objednatel")
a

2. DT - EXPERT s.r.o.

se sídlem: Pražská 1430/34, 102 00 Praha 10
IČO: 250 94 254
DIČ: CZ250 94 254
zastoupená:
bankovni spojeni:
č. účtu: q

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C č.49113
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní
strana")

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 04.10.2022 Smlouvuo dílo „Revitalizace interiérů administrativní části A02-
vybavení kancelářským nábytkem Il." (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem jsou dodávky a rozmístění
typového a atypického nábytku pro rekonstrukci kancelářských prostor pro potřeby Objednatele, které
se nachází v 1NP, 4NP a 5NP stavební části A02, včetně všech souvisejících montážních prací,
dopravy, manipulace a likvidace. Smluvní strany se v návaznosti na dodatečné zjištění v průběhu
realizace díla dohodly na úpravě některých práv a povinností vyplývající z této Smlouvy a za účelem
řádného provedení dila uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").

I.

Předmět dodatku

1.1 Vicepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat a tyto dodatečné instalační práce a dodávky materiálu jsou zcela nezbytné
pro provedení plně funkčního původního předmětu plnění. Celková cena plnění dle tohoto
dodatku nepřesahuje 10 % původní ceny předmětu plnění.

1.2 Viceprace budou provedeny dle požadavků Objednatele a dle přiložené kalkulace víceprací,
které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Dokončené vícepráce nemohou být technicky ani
ekonomicky odděleny od původního zadání Dila, přičemž jsou nezbytné pro provedení a
dokončení předmětu Smlouvy.



1.3

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Smiuvni strany se dohodly na změně doby plnění dle Smlouvy, přičemž dohodou smluvních
stran bylo stanoveno, že vícepráce Dila dle tohoto dodatku budou realizovány nejpozději do
28.02.2023.

i.
Cena víceprací a místo plnění

Cena za vicepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací a materiálu
uvedeném v Priloze č. 1 tohoto Dodatku odsouhlasené oběma stranami.

Původně sjednaná celková Cena za provedení Díla ve výši Kč bez DPH se
s ohledem na změnu rozsahu Dila o vicepráce uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku zvyšuje
o částku[SE Kč bez OPH (slovy.

a nová souhrnná Cena za provedení Dila tak celkem činí Kč bez DPH (slovy:
011 Českých). DPH bude k Ceně za

provedení Dila připočtena v zákonné výši dle platných předpisů.

IV.

Platebni podminky

Smluvní strany se dohodly, že cena Dila za již dodané části Dila bude zhotovitelem vyúčtována
na základě soupisu provedených prací a oboustranně podepsaného předávacího protokolu bez
vad a nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury uvedená v čl. 5.5 Smlouvy se mění čtrnáct (14)
kalendářních dnů.

V.

Závěrečná ustanovení

Veškerá ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinností dnem zveřejnění
v registru smluv v režimu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv. Obě smluvní strany
berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle
předpisů upravující svobodný přístup k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace
uvedené v tomto dodatku za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru
smluv dle zákona o registru smluv, je povinen na to Objednavatele o provedení registrace tak,
že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného
obkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku
s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že
jeho obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsána v tísni nebo za jednostranně



nevýhodných podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku rozhodující. Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

5.6 Nedilnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 � Soupis a kalkulace víceprací

V Praze dnel 44.2022 VPraze dne2""2.2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele:


